
Gjennomgående 4‑roms 
utsiktsleilighet med 
moderniseringsbehov! 
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​

Deres neste  
drømmehjem! 

Velkommen til Sloreåsen 11 A!
I denne boligen har tiden stått stille i mange år, og det er nå på tide at  
nye eiere kan skape sitt neste drømmehjem. Fasiliteter som utsikt,  
stor og vestvendt balkong, tre soverom og garasjeplass er noe dere  
vil sette stor pris på. Brett opp ermene og sett i gang. Her er  
mulighetene mange! 

Gjennomgående 4‑roms oppussingsobjekt i 2.etg: 
- Gjennomtenkt og godt utnyttet planløsning
- Store vinduer mot to himmelretninger gir rikelig med lys 
- Vinduer og balkongdør byttet i 2020 
- Vestvendt, solrik balkong på 10m² med fantastiske sol‑ og  
utsiktsforhold 
- To boder på terrasse + kjellerbod 
- Garasjeplass medfølger
- Stort, separat kjøkken med spiseplass 
- Varmtvann og fyring inkl
- Populært og barnevennlig borettslag med god historikk
- Gangavstand til fjorden med flott badestrand og friluftsområde
- Gode turmuligheter i nærområdet

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 209 083,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 218 304,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 945,‑
Selger:	 Ellen Midtsæter

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​​​BRA Total	  88/​​​​91 kvm
Tomtstr.:	 12072 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 194, bnr. 782
Andelsnr.:	 217
Oppdragsnr.:	 1006240197

Nina Friis Stensland
Partner/​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 980 84 142
E‑post	 nina.friis.stensland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87 
11 90
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Her bor dere i hyggelige, barnevennlige 
omgivelser i et svært populært 

borettslag! 



6 Sloreåsen 11A

Stor, praktisk mellomgang med adkomst til soverom, kjøkken og stue.
Her er det plass til yttertøy og sko. 

​

Velkommen inn! 
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I dette hjemmet har tiden stått stille i  
mange år og det er nå på tide at nye  

eiere gir nytt liv og kjærlighet!



Stue 
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Stuerommet er av god størrelse med  
mange møbleringsmuligheter. 
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På de varme dagene er det deilig å kunne sette opp balkongdøren og binde 
sammen ute‑ og innerom. Den fantastiske utsikten skinner igjennom vinduene!

Leiligheten ligger høyt og fritt på toppen av Sloreåsen!

​

Solrik balkong 
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Kjøkkenrommet byr på mange  
muligheter og masse boltreplass. 
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Dette rommet blir fort familiens samlingspunkt ‑ stedet å nyte gode måltider og  
fine samtaler.

Hyggelig utsyn fra kjøkkenvinduet. 

​

Separat kjøkken 
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Rommet er stort med plass til dobbeltseng og tilhørende nattbord. Stort vindu gir 
et behagelig og luftig rom å oppholde seg i.

Sov godt! 
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Soverommene egner seg også godt som barnerom, gjesterom eller kontor. 
Her er det enkelt å innrede og møblere etter egne ønsker. 

​

To romslige soverom​
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Badet holder eldre standard og tilfredsstiller ikke dagens krav. Rommet bør 
renoveres.

Eget toalettrom med gulvstående klosett.
Vaskerom med servant, speil med lys over, opplegg for vaskesøyle, høyskap og 
tørkeskap. Det er ikke sluk i rommet, fall på gulv vil føre vann til sluk på badet.

Bad og vaskerom 
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Med leiligheten følger garasjeplass i 
lukket kjeller. Det er i tillegg gode 
parkeringsmuligheter i nabolaget.
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen
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